30 cessisse noveritis. Quod ideo me fecisse sciatis ut cimiterium quod in australi

parte per me aliquantulum minoratur in parte occidentis per me dupliciter

augeatur. Hanc autem meam donationem in die dedicationis praedictae
ecclesiae beatae Mariae Magdal. coram omnibus qui affuerant demonstravi, &
coram idoneis testibus postea privilegij munimine confirmavi, quorum nomina
hie subter notantur &c.

What follows I suppose out of Doom's-day. Yet 'tis written in the same
Hand: [47-55] [Printed: Leland Itin. (1744) ii. 55 sqq.] . . .

THE UNITINGE OF HORTON TO SHIRBORNE.

Henricus rex Anglorum duxque Normannorum omnibus regni sui incolis.

40 tarn francis quam anglis salutem. Sciant praesentes atque futuri. quod ego
prudentium regni mei consilio adquiescens. abbatiam meam de hortuna pro
loci importunitate. & terrarum eidem adjacentium paucitate. in prioratus
Scireburnensis unitatem promovi. ut de duabus exiguis & debilibus. una sit

in substantijs major. & pro conventus duplicis unitione. ad dei servitium robustior

domus. Ego siquidem & Rogerius venerabilis Sam beriensis episcofus in hoc con-
venimus. Salva praedictae abbatiae quae ad coronam adjacet donatione. &
assensu secundum electionem ejusdem ecclesiae conventus. Teste Radultb

archiepiscopo. & WilWwzo Wintoniensi episcopo. & laicis. WilWmo comite de
Warenne. & Radulfo Basset. & Droco de munci. apud Lundoniam.

50 l Dis is &re healfan hyde landboc set littlanhame ^e Eadweard kyng let

gebocygean Ordgare his Degne on ece yrfe.
In nomine domini nostri IHESU Ghristi. Omnis quidem susceptio & datio

passionum terrarum melius litterarum exemplis confirmanda sit ne in posterum
1

[Printed in full : Kemble C.D.A. S. vi. 193 j?.]2 An possessionum ?
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aliquis testamenti confirmationem ignorans praesumptionis peccatum vel

direptionis incaute crimen incurrat. Qua de re ego Eadward rex regali
fretus dignitate aliquam terram cuidam fideli meo ministro vocitato nomine

Ordgar unum dimidium mansam in loco ubi dictum est littleham, cum sylva
ad se pertinente in australi parte in hereditatem perennem impendere curavi.

Sit vero praedictum rus ab omni saeculari gravedine expers. nisi expeditione

pontis arcisve munitione. Quicumque hoc decretum minuere seu transmutare

satagerit, noscat s6 reum esse in die judicij &c. Acta est autem haec prae-
fata donatio anno ab incarnatione dotnini nostri Jhwu X ti

. millesimo. XL:II
Indictione . x. 10

CONFIRMATIO TERRARUM MON. SciREB. [59-68.] Printed i Leland Itin. ii.